
ZARZADZENIE NR 14/2018 

WÓJTA GMINY WINNICA 

Z DNIA 30 MARCA 2018R. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat w celu korzystania z niektórych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.  

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2018r. poz. 121) zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Ustala się wysokość stawek opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Gminy Winnica 

określonych w załączniku nr 1. 

§2 

 

Czas korzystania z obiektu (urządzenia) określa się w pełnych godzinach zegarowych i liczy się od 

zajęcia obiektu (urządzenia) przez organizatora do jego opuszczenia (zaprzestania korzystania  

z urządzenia). 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych Gminy Winnica. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2018 

Wójta Gminy Winnica 

z  dnia 30 marca 2018r. 

 

 

 

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW I URZADZEŃ 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ GMINY WINNICA 

 

 

Placówki oświatowe z terenu Gminy Winnica 

 

Lp.  Nazwa obiektu Opłata 

1. Sala lekcyjna  50 zł za godzinę 

2. Sala komputerowa 70 zł za godzinę 

 

 

1. Opłaty zawierają podatek VAT. 


